
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  школа № 82» Октябрьского района г. Саратова 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 год            № 311  

   

 

Об организации питьевого режима  

обучающихся МОУ «СОШ № 82»  

в 2024 – 2025 учебном году  

 

На основании предписания главного государственного врача по г. 

Саратову от 21.08.2023г. № 313 о постановления главного государственного 

врача по Саратовской области «О дополнительных мерах по профилактике 

энтеровирусной инфекции среди населения Саратовской области в период 

сезонного подъема заболеваемости» от 24.07.2023г. № 11, в целях 

недопущения распространения энтеровирусной инфекции в МОУ «СОШ № 

82» г. Саратова, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Организовать питьевой режим в МОУ «СОШ № 82» в следующей 

форме: 

- питьевые фонтанчики на первом и втором этаже. 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима 

социального педагога Шевченко Е.Е. 

     3. Заместителю директора по АХР Медвигиной О.Е. контролировать 

соблюдение чистоты и гигиены питьевых фонтанчиков. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного за организацию питания Федорову Е.Ю., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

Директор                                                                         И.Е.  Колтунова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 к приказу № 400 от 01.09.2023г. 

 

 

 

ПИТЬЕВОЙ РЕЖИМ В МОУ «НОШ № 82» 

ГРАФИК кипячения питьевой воды  

 
 

 

 Дни недели 

Время 

кипячения 

понедельник вторник среда четверг пятница 
6:30 6:30 6:30 6:30 6:30 

9:30  9:30  9:30  9:30  9:30  

12:30  12:30  12:30  12:30  12:30  

15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 

 

 

График замены кипяченой воды  

 
Дата  Время  Подпись  Дата Время Подпись Дата  Время  Подпись  

         

         

 


		2025-01-30T15:22:56+0400
	И.Е. Колтунова




